
Uchwała nr 44/2019/2020 

Senatu  Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 23 czerwca 2020r. 

W sprawie: ustalenia limitów przyjęć na oferowane kierunki studiów studia pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie w Akademii Ignatianum  w Krakowie 

na rok akademicki 2020/2021.  

 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 t.j. ze zmian.) 

uchwala, co następuje:  

§1 

Ustala się limity przyjęć na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia 

magisterskie w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2020/2021, stanowiące 

załącznik do uchwały.  

 

§2 

Upoważnia się Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie do zwiększenia przyjęć na studia na 

poszczególnych kierunkach studiów do 30% ogólnej liczby osób w stosunku do limitów 

określonych zgodnie z  §1.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

  

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  

Limity przyjęć na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 
w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2020/2021.  

 

 

Kraków, dnia 23 czerwca 2020 r.  


